
sexta-feira, 28 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/18 - Objeto: contratação de empresa para 
serviços de avaliação da situação patrimonial do município com ênfase nas informações 
do exercício de 2017 e assessoramento na regularização/assessoramento aos servidores 
da entidade na implantação das rotinas patrimoniais com ênfase no exercício de 2018, 
em conformidade com o Artigo 24, Inciso I, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: G. S 
SINGULAR CONTABILIDADE CONSULTORIA E AUDITORIA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 29.510.375/0001-83 – José Lazaro Ferreira dos Santos - Presidente da 
CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 101/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: G. S SINGULAR CONTABILIDADE 
CONSULTORIA E AUDITORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
29.510.375/0001-83; OBJETO: contratação de empresa para serviços de avaliação da 
situação patrimonial do município com ênfase nas informações do exercício de 2017 e 
assessoramento na regularização/assessoramento aos servidores da entidade na 
implantação das rotinas patrimoniais com ênfase no exercício de 2018; Artigo 24, Inciso 
I, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.13.01 – 2008; Elem. Desp. 3390.39.00; Fonte. 
00; Vlr. Global R$ 8.000,00 – Data de Assinatura 10/09/18- Vig. 04 (quatro) meses – 
Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
92C91E386BB6768D8CCE59F110562383


		2018-09-28T15:36:57-0300




